3.-Que, una vez finalizada la ejecución del convenio, se constató la existencia de recursos no 
ejecutados. 
4.-Que, resulta procedente efectuar el reintegro de dichos fondos, dando cumplimiento a las 
disposiciones legales y administrativas aplicables. 

I.- PROCÉDASE, a realizar la devolución de la suma de $501 (quinientos un peso), 
correspondiente a fondos no ejecutados del convenio “Acompañamiento a la Trayectoria Programa 
Eje/Municipal”, RUT N° 60.103.004-7, mediante depósito directo en la Tesorería General de la 
República. 

II.- EFECTÚESE el reintegro señalado precedentemente a la Tesorería General de la República,